
ZARZĄDZENIE NR 120/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 13 czerwca 2023 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania wojewódzkiej i 

powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do 
służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 
2023 r. na terenie województwa łódzkiego oraz ustalenia wysokości 

dodatkowego wynagrodzenia osób wyznaczonych do pracy w 
wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190), art. 62 ust. 6 ustawy z dnia 11 

kwietnia 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 r. poz. 2305 oraz z 2023 r. poz. 347, 

641), §3-§7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie komisji 

lekarskich orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do 

kwalifikacji wojskowej (Dz. U. poz. 586) oraz § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 

maja 2022 r. w sprawie sposobu ustalania dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących 

w skład komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej osób 

stawiających się do kwalifikacji wojskowej oraz pracowników średniego personelu do 

spraw zdrowia wyznaczonych do powiatowych komisji lekarskich (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1133 oraz z 2023 r. poz. 593), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 69/2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. w 

sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu 

zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. 

na terenie województwa łódzkiego oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia 

osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 

r., zmienionym zarządzeniem nr 78/2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 28 kwietnia 2023 r., 

 zarządzeniem nr 101/2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 18 maja 2023 r. i zarządzeniem 

nr 115/2023 Wojewody Łódzkiego  z dnia 2 czerwca 2023r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

2. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 



§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 69/2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 12 

kwietnia 2023 r. pozostają w mocy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

Karol Młynarczyk 

 
 



Załącznik nr 1 
do zarządzenia Nr 120/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 13 czerwca 2023 r. 
zmieniającego zarządzenie w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia  
osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach lekarskich w 2023 r. 

 

 

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej Łódź-3: 

1. Przewodniczący: Piotr Kryszczyński, lekarz internista 

2. Psycholog: Janusz Strycharz   

3. Średni personel ds. zdrowia: Agnieszka Borecka, rejestratorka medyczna 

4. Sekretarz: Piotr Nieszporek, inspektor w Urzędzie Miasta Łodzi 

 

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako: 

1. Przewodniczący: 

a) Ewa Wiśniewska-Lis, lekarz internista 

b) Bożena Półrolnik, lekarz internista 

c) Joanna Kryszczyńska, lekarz internista 

d) Marta Długasz – lekarz internista 

2. Psycholog: Jan Samolej 

3. Średni personel ds. zdrowia Małgorzata Kolankiewicz, rejestratorka medyczna 

4. Sekretarz: Dominik Ścibor, podinspektor w Urzędzie Miasta Łodzi 


